**C**apitulum vii  
**E**dicē id est mandatī et autoritas ab  
edico edicis. versus. Edicunt reges indi-  
cit festa sacerdos. Defisco id est de publi-  
co siue de camera. Hic fiscus fisci, est  
soccus. Sed ponitur pro communī pe-